
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA D.O.O.
Naslov: GORENJSKA CESTA 46
Pošta: 1215 MEDVODE
Matična številka: 5044405000

Javno naročilo
Naziv: Dobava elektro materiala
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003326/2024-SL3/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 21.05.2024 09:16:55
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: ea63666d74486df924c0232d6dd3512f250904fc
Rok za oddajo ponudb: 06.06.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 06.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 8e55f378bbf237effa0d31dff00af4461963db4c

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: IMEXA TRGOVINA IN STORITVE, D.O.O.
Naslov: ZALOŠKA CESTA 163
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5898617000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.06.2024 12:56:17
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: fa7e68d18278b6102d0d841a07dfcd1b266c5bf2
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 0,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: REXEL, SPECIALIZIRANA TRGOVINA Z ELEKTROTEHNIČNIMI MATERIALI IN STORITVAMI, D.O.O.
Naslov: CESTA 24. JUNIJA 3
Pošta: 1231 LJUBLJANA - ČRNUČE
Matična številka: 5003555000
Datum in ura oddaje ponudbe: 06.06.2024 07:42:51
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: d56d9c2fff48b91fc80f94e08509c61a52598eb2
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 71.424,57 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


